
ИЗВЛЕЧЕНИ ПАРОВИ ЗА МЛАДИ КАТЕГОРИ КУП ½ ФИНАЛЕ  МЛАДИ КАТЕГОРИ 

1.  По извршената ждрепка за  ПРВИ НАТПРЕВАРИ  КУП 1 / 2  финале МЛАДИНЦИ  се следниве 
парови : 

Ред.   Домашни Ред Гости Резултат 

1 РАБОТНИЧКИ 4 МИЛАНО   

2 АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ 3 ВАРДАР   

Напомена: Овие натпревари  се играт со реванши (Дома – Гости) 

Првите  натпревари  ќе се одиграат на  26.04.2017 год. 

Реванш натпреварите ќе се играт на 04.05.2017 год 

2.  По извршената ждрепка за  ПРВИ НАТПРЕВАРИ  КУП 1/2 финале КАДЕТИ   парови  се 
следниве екипи : 

Ред. 

Бр.   

Домашни Ред.

бр. 

Гости Резултат 

1 РАБОТНИЧКИ 4 БЕЛАСИЦА   

2 ВАРДАР 3 АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ   

 Напомена: Овие натпревари  се играт со реванши (ДОМА- ГОСТИ). 

Првите  натпревари  ќе се одиграат на  26.04.2017 год. 

Реванш натпреварите ќе се играт на 04.05.2017 год 

3.  По извршената ждрепка за КУП 1 /2 финалеПрви натпревари  ПИОНЕРИ  парови  се 
следниве екипи : 

Ред. 

Бр.   

Домашни Ред.

бр. 

Гости Резултат 

1 ГОСТИВАР 4 РАБОТНИЧКИ   

2 ВАРДАР 3 ПОБЕДА   

Напомена: Овие натпревари  се играт со реванши (Дома – Гости) 

Првите  натпревари  ќе се одиграат на  26.04.2017 год. 

Реванш натпреварите ќе се играт на 04.05.2017 год 



4.  По извршената ждрепка за КУП 1/2  финале  ПРВИ НАТПРЕВАРИ  ПОМЛАДИ ПИОНЕРИ се 
следниве парови : 

Ред.Бр.   Домашни Ред.Бр. Гости Резултат 

1 ШКУПИ 1927 4 МЕТАЛУРГ   

2 ЊУ СТАРС 3 ШКЕНДИЈА   

Напомена: Овие натпревари  се играт со реванши (Дома – Гости) 

Првите  натпревари  ќе се одиграат на  26.04.2017 год. 

Реванш натпреварите ќе се играт на 04.05.2017 год 

5.  По извршената ждрепка за КУП 1/2 финале ПРВИ НАТПРЕВАРИ  ПЕТЛИЊА ГЕН. 2002  се 
следниве парови : 

Ред. Бр.   Домашни Ред.бр. Гости Резултат 

1 РАБОТНИЧКИ 4 АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ   

2 ТАЛЕНТ 2010 3 ВАРДАР   

Напомена: Овие натпревари  се играт со реванши (Дома – Гости) 

Првите  натпревари  ќе се одиграат на  26.04.2017 год. 

Реванш натпреварите ќе се играт на 04.05.2017 год 

6.  По извршената ждрепка за КУП 1/2 финале  ПРВИ  НАТПРЕВАРИ  ПЕТЛИЊА ГЕН.2003  се 
следниве  парови: 

Ред. 

Бр.   

Домашни Ред.

бр. 

Гости Резултат 

1 ВАРДАР 4 МИЛАНО   

2 ГОБЛЕН ЈУНИОР 3 АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ   

Напомена: Овие натпревари  се играт со реванши (Дома – Гости) 

Првите  натпревари  ќе се одиграат на  26.04.2017 год. 

Реванш натпреварите ќе се играт на 04.05.2017 год 

 


